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Docente Docente Link Lattes *Linha de 
Pesquisa Contatos 

Alessandra Lifsitch Viçosa Permanente http://lattes.cnpq.br/6580659070041982 TF alessandra.vicosa@fiocruz.br 

Ana Claudia Fernandes Amaral Permanente http://lattes.cnpq.br/0219403672641674 QM ana.amaral@fiocruz.br 

André Mesquita Marques Permanente http://lattes.cnpq.br/9486259076810818 QM andre.marques@fiocruz.br 

Antonio Carlos Siani Permanente http://lattes.cnpq.br/7715101334947994 QM antonio.siani@fiocruz.br 

Camila Areias de Oliveira Permanente http://lattes.cnpq.br/9818222501822316 TF camila.areias@fiocruz.br 

Carmen Penido Monteiro Permanente http://lattes.cnpq.br/9704956124553040 FA cpenido@gmail.com 

Claudia Regina Brandão Gomes Colaboradora http://lattes.cnpq.br/6657151229589297 QM claudia.gomes@fiocruz.br 

Davyson de Lima Moreira Permanente http://lattes.cnpq.br/7863875298510179 QM davysonmoreira@hotmail.com 
Elaine Cruz Rosas Permanente http://lattes.cnpq.br/5678243605460064 FA elaine.rosas@fiocruz.br 

Fábio Coelho Amendoeira Colaborador http://lattes.cnpq.br/9251375387975513 FA fabio.amendoeira@fiocruz.br 

Helvécio Vinícius Antunes Rocha Permanente http://lattes.cnpq.br/2176296530102185 TF helvecio.rocha@fiocruz.br 

Isabella Fernandes Delgado Permanente http://lattes.cnpq.br/3335804315684184 FA delgadoisabella@gmail.com 

José Luiz Mazzei da Costa Permanente http://lattes.cnpq.br/0074645014226685 QM jose.costa@fiocruz.br 

Livia Deris Prado Permanente  http://lattes.cnpq.br/5829705209653737 TF Livia.prado@fiocruz.br 

Lucas Villas Bôas Hoelz Permanente  http://lattes.cnpq.br/8553747668572373 QM lucas.hoelz@fiocruz.br 

Luiz Carlos da Silva Pinheiro Colaborador http://lattes.cnpq.br/5040259412514046 QM luiz.pinheiro@uerj.br 

Marcus Vinícius Nora de Souza Permanente http://lattes.cnpq.br/8128302430118746 QM marcus.nora@fiocruz.br 
Maria das Graças Muller de Oliveira 
Henriques Permanente http://lattes.cnpq.br/3848385134920367 FA gracamohenriques@gmail.com 

Mariana Conceição de Souza Permanente http://lattes.cnpq.br/3139928682245637 FA mariana.sousa@fiocruz.br 

Mônica Macedo Bastos Permanente http://lattes.cnpq.br/2905286116583532 QM monica.macedo@fiocruz.br 

Núbia Boechat Andrade Permanente ttp://lattes.cnpq.br/9152983185617827 QM nubia.boechat@fiocruz.br 
*TF = Tecnologia Farmacêutica -  QM = Química Medicinal – FA= Farmacologia  

http://lattes.cnpq.br/6580659070041982
mailto:alessandra.vicosa@fiocruz.br
http://lattes.cnpq.br/0219403672641674
mailto:ana.amaral@fiocruz.br
http://lattes.cnpq.br/9486259076810818
mailto:andre.marques@fiocruz.br
http://lattes.cnpq.br/7715101334947994
mailto:antonio.siani@fiocruz.br
http://lattes.cnpq.br/9818222501822316
mailto:camila.areias@fiocruz.br
http://lattes.cnpq.br/9704956124553040
mailto:cpenido@gmail.com
http://lattes.cnpq.br/6657151229589297
mailto:claudia.gomes@fiocruz.br
http://lattes.cnpq.br/7863875298510179
mailto:davysonmoreira@hotmail.com
http://lattes.cnpq.br/5678243605460064
mailto:elaine.rosas@fiocruz.br
http://lattes.cnpq.br/9251375387975513
mailto:fabio.amendoeira@fiocruz.br
http://lattes.cnpq.br/2176296530102185
mailto:helvecio.rocha@fiocruz.br
http://lattes.cnpq.br/3335804315684184
mailto:delgadoisabella@gmail.com
http://lattes.cnpq.br/0074645014226685
mailto:jose.costa@fiocruz.br
http://lattes.cnpq.br/5829705209653737
mailto:Livia.prado@fiocruz.br
http://lattes.cnpq.br/8553747668572373
mailto:lucas.hoelz@fiocruz.br
http://lattes.cnpq.br/5040259412514046
mailto:luiz.pinheiro@uerj.br
http://lattes.cnpq.br/8128302430118746
mailto:marcus.nora@fiocruz.br
http://lattes.cnpq.br/3848385134920367
mailto:gracamohenriques@gmail.com
http://lattes.cnpq.br/3139928682245637
mailto:mariana.sousa@fiocruz.br
http://lattes.cnpq.br/2905286116583532
mailto:monica.macedo@fiocruz.br
mailto:nubia.boechat@fiocruz.br

